
   

 
Krajský svaz judo Královéhradeckého kraje 
 

 

 

     Z P R A V O D A J   č. 06/16 
 
 
          Listopad /2   2016 

 
 
 
 

1.  Aktiv STK s oddíly se uskuteční 19. 12. 2016 v restauraci Sokola Hradec Králové          
od 17,00 hod. Pozvánky budou rozeslány do 25.11.2016 

 
 

2. Návrh na soutěže žáků v roce 2017 
S ohledem na skutečnost, že v roce 2017 se na PČR mladších žáků nebude postupovat 
z celostátního rankingu, ale z kraje (buď krajský přebor nebo krajský ranking), je nutné 
se na toto připravit. VV KSJU KH kraje doporučuje v roce 2017 pokračovat v konání 
Regionálního poháru jako v minulých letech, ale pouze jen 3 kola. Z nich by se sestavil 
krajský ranking. Místo 4. kola by KSJU KH kraje pořádal KP mladších a starších žáků. 
Výsledky by se s vyšším počtem bodů než v Regionálním poháru započítaly do 
krajského rankingu. Na PČR mladších žáků by postoupili nejlépe umístění závodníci 
z krajského rankingu podle postupového klíče stanoveného STK ČSJU. Počet bodů za 
Regionální pohár a za krajský přebor bude spolu s tímto návrhem projednán na Aktivu 
STK s oddíly, který se bude konat 19. 12. 2016. Další alternativou by bylo zachovat 
Regionální pohár (počet kol je na zvážení). K tomu pořádat krajský přebor mladších 
žáků, ze kterého by se, bez ohledu na výsledky v Regionálním poháru, postupovalo na 
PČR mladších žáků podle postupového klíče stanoveného STK ČSJU. 

 
 

3. MŠMT vyhlásilo neinvestiční programy podpory sportu na roky 2017-19,  celkem 10 
programů.  

 Vše k programům naleznete na webu MŠMT 
http://www.msmt.cz/sport-1/statni-podpora-sportu-na-obdobi-2017-2019 

 
 

4. Příprava školení trenérů 3. třídy (nový adepti i pro prodloužení), předběžný termín 
leden 2017 – bude upřesněn. 

 Přihlášky, které budou mít tyto náležitosti: 
Jméno, příjmení, oddíl/klub, kyu (nejméně 3.), telefon, e – mail žadatele  

 Poslat na e – mail Mgr. Doležala – sosdolezal@seznam.cz  do 19. 12. 2016. 
 
 
 
 

 
 
     Ing. Pavel Cermánek 

      předseda Krajského svazu judo  
      Královéhradeckého kraje     
      a 

         předseda STK Krajského svazu judo 
         Královéhradeckého kraje 

http://www.msmt.cz/sport-1/statni-podpora-sportu-na-obdobi-2017-2019
mailto:sosdolezal@seznam.cz

